



• • C O R A M • • •



WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK

WYPOSAŻENIE WNETRZ / WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK



Firma **Coram Poland**, należąca do międzynarodowej Grupy Coram International, może się pochwalić szeroką ofertą wyposażenia łazienek renomowanych europejskich producentów.

Jednym z nich jest holenderska firma **Tiger**, w której asortymencie znajdują się meble, umywalki, wanny, akcesoria łazienkowe oraz armatura. Ponadześcioletnie doświadczenie producenta, znakomita jakość wyrobów, kreatywni projektanci, bogata oferta – wszystko to sprawia, że produkty marki Tiger cieszą się dużym zainteresowaniem klientów.



W kwestii wzornictwa mebli łazienkowych, firma Tiger tak samo swobodnie czuje się w estetyce klasycznej, jak i w stylu nowoczesnym – czego przykładem są meble łazienkowe **Canto**. Białe proste szafki z zaznaczonymi płycinami, prezentują się stylowo, a przy tym bardzo współcześnie. Akcenty stylu są na tyle delikatne, że nie narzucają swojego charakteru. Udogodnienia użytkowe takie jak prowadnice i zawiasy z systemem cichego domyknięcia oraz szuflady z wewnętrzną organizacją podnoszą komfort codziennego użytkowania mebli. Od początku 2016 r. oferta mebli łazienkowych proponowanych przez Coram Poland jest jeszcze



bogatsza dzięki przejęciu dystrybucji marki Antado. Flagową kolekcją w gamie nowości polskiego producenta jest **Wave** wzorniczo oparta na motywie fali. Fala widoczna jest zarówno w rysunku frontów mebli, jak i w kształcie ceramicznej umywalki. W skład serii wchodzi dwie szafki pod umywalkę oraz regał wysoki w dwóch wersjach: z drzwiami i szufladami. Dostępna jest także szafka wisząca oraz regał niski. Rolę uchwytów spełniają tu „grzbiec fali”. Meble proponowane są w trzech wariantach kolorystycznych: biały połysk, szary mat i grafit mat. W standardzie zawiasy i prowadnice z systemem cichego domyknięcia.



■ Coram Poland Sp. z o.o.

ul. Beldan 4, 02-695 Warszawa, tel. 22 899 15 40, 22 899 03 20, faks 22 899 15 39, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl

informatorbudownictwa.pl



Sealskin, dywaniki łazienkowe Brilliance

Elegancja i komfort na wszelkich możliwych płaszczyznach – od stylizacji, po aspekty użytkowe dywaników. Linia **Cool Concrete** to cztery dywaniki w odcieniach podmorskich głębin oraz chłodnej zarości. Przetykane srebrną nicią (przędza Lurex), której dodatek podkreśla elegancję tkanin. Niebawale miękkie i puszyste.



Sealskin, akcesoria łazienkowe Doppio

Nowe ceramiczne akcesoria renomowanej holenderskiej marki Sealskin. Dodatki są dwukolorowe: podstawą każdego elementu jest gładka biała baza, na której od połowy pojawia się kolor (błękit) wraz fakturą (plecionka). W kolekcji Doppio dostępne są cztery podstawowe elementy: kubek, dozownik na mydło w płynie oraz szczotka w.c.



Sealskin, zasłona prysznicowa Diamonds

Dzięki atrakcyjnej kombinacji kolorów zasłona prysznicowa Diamonds zapewni przyjemny nastrój pod prysznicem. A co najważniejsze – wodoodporny materiał zabezpieczy łazienkę przed wpływem wody, by mogła pozostać sucha i czysta. Klasyczny rozmiar zasłony (180x200 cm). Wykończenie otowianką dolnego brzegu.



Antado, meble łazienkowe Grande

Masywny korpus, duża umywalka, pojemne szuflady i wewnętrzny system organizacji szuflady w szafce podumywalkowej – to cechy charakterystyczne mebli łazienkowych Grande. Proponowane są w dwóch zestawieniach kolorystycznych: orzech dąb/biały oraz dąb sonoma/biały. Cechą wyróżniającą jest również bezwzrostowy system otwierania. Meble Grande wykonane są z białego, lakierowanego MDF (fronty) oraz płyty meblowej (korpus).



Disegno, ceramika sanitarna Neo

Styl retro w nowej i eleganckiej formie. Stateczność i powaga tradycji połączona z lekkością i geometrią nowoczesnych bryl. W serii Neo dostępne są: umywalka 71,5/54,5/22 cm oferowana z postumentem o wymiarach 26/26/73 cm oraz umywalka-monolit 55/50/86 cm, bidet i miska w.c w wersjach stojącej oraz podwieszanej, deska sedesowa w opcji klasycznej oraz wolnoopadająca.



Tiger, akcesoria łazienkowe Impuls

Jeśli potrzebujemy impulsu do zmiany czegoś w swojej łazience, może być nim dodatki Impuls? Dynamiczna forma kolekcji marki Tiger podkreślona jest wyrazistymi przykrywkami elementów montażowych. Oryginalną stylizację całości podkreślają wykończenia mosiężnych dodatków: błyszczący chrom oraz stal szcztokowana. W serii dostępnych jest 15 elementów mocowanych do ściany.



Sealskin, wanna Coco

Piękna, wolno stojąca wanna wykonana została z mieszanki przejrzystej żywicy i minerałów. Jej forma jest niezwykle efektowne stylistycznie. Białe matowe wykończenie dodaje wannie elegancji. Wymiary: 180/78/59 cm, głębokość: 47 cm, pojemność 206 l, ciężar 195 kg, kolor: biały matowy, samonośna konstrukcja (wanna nie potrzebuje dodatkowego podparcia).



Tiger, meble łazienkowe Loft

Wyraziste meble do nowoczesnej łazienki: bezwzrostowo otwierane szafki, w drewnianej okleinie (naturalny dąb, dąb Chalet, orzech), z wyraźnie zaznaczoną fakturą. W kolekcji szafki podumywalkowe: 60, 80 i 120 cm, słupek wysoki 160 cm. Meble wykonane z foliowanego MDF, w standardzie system cichego domykania.



Geesa, akcesoria łazienkowe Nefio

Estetycznym przewodnikiem po nowej serii akcesoriów łazienkowych Geesa jest kubizm. Charakterystyczne dla kolekcji jest silne zgeometryzowanie bryl i przenikanie form. Osłą kompozycji jest kwadrat (ozdobne mocowanie do ściany), który wchodzi w symbiozę z kołem, walcem, prostokątem. Oprócz zachwycającej estetyki nowa kolekcja urcha funkcjonalnością. Znajduje się w niej aż 19-elementów przydatnych w każdej łazience.